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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61606502V

2. Data e Regjistrimit 06/04/2016
3. Emri i Subjektit B.N.G -ALUMIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Maminas MAMINAS Rruga  Maminas-Gjiri Lalezit,  
Zona Kadastrale 2101, Ndertese njekateshe me Nr.pasurie 
236/42 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dyer - dritare alumini, qepena e grilla alumini, 

struktura hekuri etj,  si dhe tregtimi i tyre.Tregtim me 
shumice e pakice, Import- Eksport  te artikujve te ndryshem,  
industriale, artikujve te aluminit, si dyer, dritare grilla 
alumini,  etj. Transport mallrash dhe personash per vete dhe 
per te trete. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas 
nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Bujar Dema10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2017                Deri: 
11. Ortakët BujarDema

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B.N.G -ALUMIN
Telefon: 0682128793  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630025-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854338-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 29.07.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125637-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2017 ku 
eshte vendosur : Te filloje procedura e likuidimit te shoqerise dhe prishja e saj. Te emeroje 
si likuidator te shoqerise z. Bujar Dema. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bujar Dema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bujar Dema")                      Nga data "19/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401972-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1134F15E-8457-446D-992C-5D8F356D7E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15184A35-0DF7-442A-B5BF-826A3B8E0CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A0338A-8096-4A1A-99BF-C69A9A8140CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C33C27F-D0FB-4A18-A4E1-155AE9082DEB
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74FDFA0-9537-4100-BC78-41660C86B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DADE30-E08C-4578-82DE-5B3659A8B28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DADE30-E08C-4578-82DE-5B3659A8B28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44692B14-C0E1-4AB9-88AF-5D6EDBDD100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5557BC7E-3ED0-4E70-866E-736985E492BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52713D31-54D8-46AC-BA81-EF34DF608EA8

